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1000  34,422,500.63  37,276,025.27  52,792,317.56  18,906,208.34 -15,516,292.29ACTIVO

1100  9,648,629.81  26,175,496.39  35,223,506.78  600,619.42 -9,048,010.39ACTIVO CIRCULANTE

1110  6,571,803.58  15,204,583.57  21,498,692.78  277,694.37 -6,294,109.21EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  127,264.00  0.00  127,264.00  0.00 -127,264.00EFECTIVO

1112  6,444,539.58  15,204,583.57  21,371,428.78  277,694.37 -6,166,845.21BANCOS / TESORERÍA

1120  1,866,730.07  10,970,912.82  12,514,717.84  322,925.05 -1,543,805.02DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  10,134,911.08  10,134,911.08  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  1,805,204.75  450,568.71  1,952,827.01  302,946.45 -1,502,258.30DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  375,071.75  375,071.75  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1125  45,000.00  0.00  45,000.00  0.00 -45,000.00DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA  A 

CORTO PLAZO

1129  16,525.32  10,361.28  6,908.00  19,978.60  3,453.28OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  1,210,096.16  0.00  1,210,096.16  0.00 -1,210,096.16DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1134  1,210,096.16  0.00  1,210,096.16  0.00 -1,210,096.16ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  24,773,870.82  11,100,528.88  17,568,810.78  18,305,588.92 -6,468,281.90ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  27,131,241.69  11,054,249.84  17,474,517.73  20,710,973.80 -6,420,267.89BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1233  5,457,534.93  0.00  0.00  5,457,534.93  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  10,185,322.44  11,054,249.84  17,474,517.73  3,765,054.55 -6,420,267.89CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  1,805,384.32  0.00  0.00  1,805,384.32  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS
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1239  9,683,000.00  0.00  0.00  9,683,000.00  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  4,423,566.51  0.00  94,293.05  4,329,273.46 -94,293.05BIENES MUEBLES

1241  984,596.82  0.00  94,293.05  890,303.77 -94,293.05MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  80,089.51  0.00  0.00  80,089.51  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y 

RECREATIVO

1243  50,080.54  0.00  0.00  50,080.54  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  2,614,444.24  0.00  0.00  2,614,444.24  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  669,074.96  0.00  0.00  669,074.96  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  25,280.44  0.00  0.00  25,280.44  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -6,780,937.38  46,279.04  0.00 -6,734,658.34  46,279.04DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -3,548,732.10  0.00  0.00 -3,548,732.10  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -3,232,205.28  46,279.04  0.00 -3,185,926.24  46,279.04DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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